privațiuni. Dimpotrivă, a lăsat copiilor o averea

frumoasă, alcătuită din bunuri mobile și imobile

(Monitorul. Ziarul Oficial al României, nr. 52,

6/18 martie 1869, p. 321). A murit la începutul

anului 1869 și a fost înmormântat în cimitirul

Bisericii Cărămidari de Jos, din București.